
Uchwała  Nr  LXVII/366/2024 
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew na 
2024 rok 

 

                             Na podstawie art. 18a ust. 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz  § 86  Uchwały  

N r LXVI / 294 / 2018  Rady Gminy Sochaczew w sprawie Statutu Gminy Sochaczew z dnia 

7 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11422)  Rada Gminy Sochaczew  

uchwala, co następuje: 
§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew  na 2024 rok w brzmieniu, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Sochaczew. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 Załącznik do uchwały Nr LXVII/366/2024 

                                                                                             Rady Gminy Sochaczew  

                                                                                          z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA I KWARTAŁ 2024 ROKU 

 

1. Monitoring inwestycji zaplanowanych na 2024 rok 

2. Przyjęcie informacji na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje  

3. Kontrole wynikające z bieżących potrzeb  

 

 


